

【公表用内訳書】

工事名称 とっとり花回廊トイレ改修工事（四工区）（建築・電気設備）

工事場所 西伯郡南部町鶴田

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	15,718,497	
計			15,718,497	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			8,221,503	
工事価格	1	式	23,940,000	
消費税等相当額	1	式	2,394,000	
工事費 (内 法定福利費概算 円)	1	式	26,334,000	

建築工事 科目別内訳

5

南館改修工事						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	209,369	
防水		1		式	12,600	
金属		1		式	500,606	
左官		1		式	88,682	
建具		1		式	1,618,000	
塗装		1		式	571,627	
内外装		1		式	1,170,179	
ユニット及びその他		1		式	2,173,850	
解体撤去工事		1		式	485,097	
発生材処理		1		式	117,905	
	計				6,947,915	

建築工事 科目別内訳

6

北館改修工事						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	212,961	
防水		1		式	12,600	
金属		1		式	472,666	
左官		1		式	88,682	
建具		1		式	1,618,000	
塗装		1		式	580,633	
内外装		1		式	1,170,179	
ユニット及びその他		1		式	2,429,610	
解体撤去工事		1		式	450,337	
発生材処理		1		式	120,542	
	計				7,156,210	

南館改修工事		ユニット及びその他		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床目地樺	ステンレス製 5×12	3.1	m	1760	5456	
くつずり	ステンレス製 厚さ2.0 幅40	1.1	m	3640	4004	
誘導用及び注意喚起用床材	点字タイル I類 無ゆう 300角	0.7	m ²	25900	18130	
面台	ボーストフォーム 厚20、奥行き150	7.8	m	15800	123240	
面台	ボーストフォーム 厚20、奥行き200	1.8	m	19500	35100	
面台	ボーストフォーム 厚20、奥行き300	0.8	m	19500	15600	
汚垂石	セラミック製 厚6	1.1	m ²	63700	70070	
トイレブース	TB-3 付属金物共 取付・運搬費共	1	か所	1051000	1051000	
トイレブース	TB-4 付属金物共 取付・運搬費共	1	か所	306600	306600	
トイレブース	TB-5 付属金物共 取付・運搬費共	3	か所	95500	286500	
鋼製床下地	下地合板、パネティックボード共	3.7	m ²	19500	72150	
サインA	0.4×2.35m アクリル複合板 出力シート張り	2	か所	31000	62000	
サインB	0.4×2.35m アクリル複合板 出力シート張り	4	か所	31000	124000	
計					2173850	

南館改修工事		解体撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	35.9	m	1060	38054	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	24.1	m ²	4360	105076	
床組撤去	ころばし 集積共	7.1	m ²	2420	17182	
コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	0.2	m ³	54900	10980	
床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	7.1	m ²	1540	10934	
点字タイル撤去	集積共	0.7	m ²	4360	3052	
SUS幅木撤去	一般 集積共	39.9	m	220	8778	
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	110	m ²	880	96800	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	2.1	m ²	4360	9156	
壁下地撤去	集積共	91.4	m ²	440	40216	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	34.2	m ²	1100	37620	
天井下地撤去	集積共	34.2	m ²	660	22572	
天井点検口撤去	集積共	2	か所	2200	4400	
鋼製照明ボックス撤去		9.4	m	2550	23970	
鋼製面台撤去	厚20	1.8	m	2120	3816	

北館改修工事		内外装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニル床シート	厚2 便所用 防滑性仕様	26.1	m ²	6460	168606	
ビニル床タイル	厚3	3.7	m ²	17000	62900	
幅木	ステンレス樹脂複合板h=100 HL	41.2	m	5520	227424	
防火不燃化粧板	厚3	9.4	m ²	16100	151340	
壁 シージングせつこうボード張り	厚12.5 不燃 鋼製下地 継目処理別途 下張GB-S 厚9.5共	104	m ²	3820	397280	
せつこうボード継目処理	継目処理工法(バブルエッジ)	104	m ²	460	47840	
壁 耐水合板	厚12 設備機器取付下地	1	式		44880	別紙 00-0008
栈木	60×120 設備機器取付下地	4.2		2770	11634	
天井 せつこうボード張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 継目処理	33.3	m ²	1750	58275	
計					1170179	

北館改修工事		ユニット及びその他		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床目地棒	ステンレス製 5×12	3.1	m	1760	5456	
くつずり	ステンレス製 厚さ2.0 幅40	1.1	m	3640	4004	
誘導用及び注意喚起用床材	点字タイル I類 無ゆう 300角	0.7	m ²	25900	18130	
面台	ホースフォーム 厚20、奥行き150	23	m	15800	363400	
面台	ホースフォーム 厚20、奥行き200	1.7	m	19500	33150	
面台	ホースフォーム 厚20、奥行き300	1.7	m	19500	33150	
汚垂石	セラミック製 厚6	1.1	m ²	63700	70070	
トイレブース	TB-4 付属金物共 取付・運搬費共	1	か所	1051000	1051000	
トイレブース	TB-5 付属金物共 取付・運搬費共	1	か所	306600	306600	
トイレブース	TB-6 付属金物共 取付・運搬費共	3	か所	95500	286500	
鋼製床下地	下地合板、パーティクルボード共	3.7	m ²	19500	72150	
サインA	0.4×2.35m アクリル複合板 出力シート張り	2	か所	31000	62000	
サインB	0.4×2.35m アクリル複合板 出力シート張り	4	か所	31000	124000	
計					2429610	

峠の茶屋TV改修工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し(内部改修)	個別改修	1	式		3619	別紙 00-0021
墨出し(内部改修)	個別改修	46.4	m ²	78	3619	
計					3619	
養生(内部改修)	個別改修	1	式		6960	別紙 00-0022
養生(内部改修)	個別改修	46.4	m ²	150	6960	
計					6960	
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	1	式		32944	別紙 00-0023
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	46.4	m ²	710	32944	
計					32944	

峠の茶屋TV改修工事		内外装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
和式便器穴塞ぎ		1	式		82035	別紙 00-0002
目あらし	コンクリート面 床	0.9	m ²	1740	1566	
普通コンクリート	JIS A5308 FC=24 S18 粗骨材20	0.1	m ³	18700	1870	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	0.1	m ³	13400	1340	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 - -	0.7	m ²	5170	3619	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	0.7	m ²	290	203	
異形鉄筋	D13	20.1	kg	110	2211	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.02	t	98200	1964	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.02	t	4720	94	
フレア溶接		24	か所	200	4800	
あと施工アンカー	接着系D13	48	本	1341	64368	
計					82035	

南館		電灯設備			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル		1	式		27060	別紙 00-0024
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	54	m	490	26460	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	1	m	600	600	
計					27060	
電線管		1	式		910	別紙 00-0025
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	1	m	910	910	
計					910	
ボックス類		1	式		4160	別紙 00-0026
金属製アクトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	2	個	2080	4160	
計					4160	

南館		電灯設備			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
取外し再取付け		1	式		7740	別紙 00-0027
エアコンスイッチ	取外し再取付け	1		2880	2880	
換気スイッチ	取外し再取付け	1		4860	4860	
計					7740	
撤去		1	式		32912	別紙 00-0028
VV-Fケーブル撤去	1.6mm- 3C 天井・ビット	34	m	73	2482	
VV-Fケーブル撤去	1.6mm- 3C 管内	1	m	90	90	
合成樹脂製可とう電線管 (PF管、CD管)撤去	22 再使用しない	1	m	220	220	
白熱灯器具撤去	埋込灯 再使用しない	12	個	1760	21120	
Hf蛍光灯器具撤去	露出形 FHF 32W ×1 再使用しない	6	個	1500	9000	
計					32912	

南館		電灯設備		コンセント分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配線器具		1	式		29010	別紙 00-0029
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 - 125V	1	個	3180	3180	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	9	個	2870	25830	
計					29010	
設備プレート		1	式		2580	別紙 00-0030
フッシャプレート (金属製)	角型 フラック	3	個	860	2580	
計					2580	
ケーブル		1	式		16560	別紙 00-0031
600Vホリエチレン絶縁 耐燃性ホリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	12	m	640	7680	
600Vホリエチレン絶縁 耐燃性ホリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	12	m	740	8880	
計					16560	

南館		電灯設備		コンセント分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線管		1	式		10920	別紙 00-0032
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	12	m	910	10920	
計					10920	
ボックス類		1	式		31200	別紙 00-0033
金属製 アクトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	15	個	2080	31200	
計					31200	
施工費		1	式		12910	別紙 00-0034
結線費	自動水栓電源	3	か所	3370	10110	
離線作業	ヒーター電源・自動水栓電源	5	か所	560	2800	
計					12910	

南館		電灯設備		コンセント分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
取外し再取付け		1	式		2430	別紙 00-0035
自動ドアスイッチ	取外し再取付け	1	個	2430	2430	
計					2430	
撤去		1	式		6870	別紙 00-0036
VV-Fケーブル撤去	2.0mm- 3C 管内	7	m	110	770	
VV-Fケーブル撤去	2.0mm- 3C 天井・ビット	2	m	95	190	
合成樹脂製可とう電線管 (PF管、CD管) 撤去	22 再使用しない	7	m	220	1540	
コンセント撤去	連用形2P15A×2	1	個	450	450	
コンセント撤去	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形)	7	個	560	3920	
計					6870	

南館		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
呼出表示灯		1	式		5870	別紙 00-0037
廊下灯		1	台	5870	5870	
計					5870	
呼出・復帰ボタン		1	式		11600	別紙 00-0038
呼出ボタン		1	台	8020	8020	
復帰ボタン		1	台	3580	3580	
計					11600	
ケーブル		1	式		1940	別紙 00-0039
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C 管内	1	m	500	500	
EM-AEケーブル	0.9 mm- 3C ビット・天井	3	m	480	1440	
計					1940	

北館		電灯設備			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル		1	式		26570	別紙 00-0044
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	53	m	490	25970	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	1	m	600	600	
計					26570	
電線管		1	式		910	別紙 00-0045
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	1	m	910	910	
計					910	
ボックス類		1	式		2080	別紙 00-0046
金属製アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	2080	2080	
計					2080	

北館		電灯設備			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		31558	別紙 00-0047
VV-Fケーブル撤去	1.6mm- 3C 天井・ビット	36	m	73	2628	
VV-Fケーブル撤去	1.6mm- 3C 管内	1	m	90	90	
合成樹脂製可とう電線管 (PF管、CD管)撤去	22 再使用しない	1	m	220	220	
白熱灯器具撤去	埋込灯 再使用しない	12	個	1760	21120	
HF蛍光灯器具撤去	露出形 FHF 32W ×1 再使用しない	5	個	1500	7500	
計					31558	

北館		電灯設備		コンセント分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配線器具		1	式		29010	別紙 00-0048
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 125V	1	個	3180	3180	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	9	個	2870	25830	
計					29010	
設備プレート		1	式		2580	別紙 00-0049
ファッショプレート (金属製)	角型 フラック	3	個	860	2580	
計					2580	
ケーブル		1	式		6360	別紙 00-0050
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	6	m	740	4440	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	3	m	640	1920	
計					6360	

北館		電灯設備		コンセント分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線管		1	式		5460	別紙 00-0051
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	6	m	910	5460	
計					5460	
ボックス類		1	式		29120	別紙 00-0052
金属製 アクトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	14	個	2080	29120	
計					29120	
施工費		1	式		16280	別紙 00-0053
結線費	自動水栓電源	4	か所	3370	13480	
離線作業	ヒーター電源・自動水栓電源	5	か所	560	2800	
計					16280	

北館		電灯設備		コンセント分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		6470	別紙 00-0054
VV-Fケーブル撤去	2.0mm- 3C 管内	3	m	110	330	
合成樹脂製可とう電線管 (PF管、CD管) 撤去	22 再使用しない	3	m	220	660	
コンセント撤去	連用形2P15A×2	1	個	450	450	
コンセント撤去	連用形2P15A×1 (接地極付) 125V	5	個	670	3350	
コンセント撤去	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	3	個	560	1680	
計					6470	

北館		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
呼出表示灯		1	式		5870	別紙 00-0055
廊下灯		1	台	5870	5870	
計					5870	
呼出・復帰ボタン		1	式		11600	別紙 00-0056
呼出ボタン		1	台	8020	8020	
復帰ボタン		1	台	3580	3580	
計					11600	
設備プレート		1	式		3440	別紙 00-0057
フレッシュプレート (金属製)	角型 プランク	4	個	860	3440	
計					3440	

